[image: image2.png]

СОВЕТ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

33  сессии  IV  созыва

 от _24.02.2022 г.                                                                                 № _6_
пгт  Гирей

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
Гирейского городского поселения Гулькевичского района
Федоренко А.Ю.
Рассмотрев заявление депутата Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района Федоренко Алексея Юрьевича, руководствуясь пунктом 6 части 2 статьи 25 устава Гирейского городского поселения Гулькевичского района, Совет Гирейского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района Федоренко А.Ю. 24 февраля 2022 г.
2. Разместить настоящее решение на сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Совета

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района                                                               Т.С.Козленко
[image: image1]